

EN CAS DE
Carte Crédit Agricole
Cartes autres banques

Нобант

ЛОС-Г-ИДРО

UN SERVICE DE LOCATION POUR TOUS

FACTURE N° 2 202601-0068
B.L. N° 2 2026010154

SCEA BOIS DE MANADE

46090 LE MONTAT

0664531654 / 4112DVS 19/01/2026 Page 1

19/01/2026 Page 1

Référence	Désignation	Prix unitaire H.T.	Remise (%)	Prix net H.T.	Qté	Montant H.T.
B100R2T13	FLEXIBLE 2 TRESSSES AT DIN 20022	15,82	15	13,45	4,30	57,84
AJS213	DOUILLE 2/4 TRESSSES R9R	10,21	15	8,68	4,00	34,72
A13FBSP1/2	RACCORD BSP FEMELLE	5,15	15	4,38	2,00	8,76
A13FBSP1/245	COUDE BSP 45°	14,74	15	12,53	2,00	25,06
3/8BM1/2BM	UNION MALE BSP	6,08	15	5,17	1,00	5,17
1"BM1/2BM	UNION MALE BSP	15,60	15	13,26	1,00	13,26
BS087A	BAGUE BS 27.00X34.99X2.47 D 26.30	3,40	15	2,89	1,00	2,89
BS104A	BAGUES BS 33.85X42.86X3.40 F 1"	4,80	15	4,08	1,00	4,08
A08MBSP1/4	RACCORD BSP MALE	12,35	15	10,50	1,00	10,50
PA141716	PEINTURE DE MARQUAGE FLUORESCCE ORANGE	10,25	15	8,71	1,00	8,71
CMFP3/4	COUPLEUR MALE FACE PLANE 3/4	40,55	15	34,47	1,00	34,47
CMAP3/4	COUPLEUR MALE FACE PLANDE 3/4 TARAUDE 1"	103,87	15	88,29	1,00	88,29

T.V.A	Soumis	Montant			
20,00%	293,75	58,75			
			TOTAL H.T.	293,75 €	
			TOTAL T.V.A.	58,75 €	
			TOTAL T.T.C.	352,50 €	

En votre aimable règlement : Chèque en date du 19/01/26

LA DIRECTION et L'ENSEMBLE DU PERSONNEL LOCA-HYDRO / SAMTPI VOUS ADRESSENT LEURS MEILLEURS VOEUX
POUR 2026

N° T.V.A. FR 72 353 156 359 SIRET : 353 156 359 00039

RIB · CAN

56 359 00039

8-ACR1ERPP812

74 chemin des rochers - RD 820 - 46000 CAHORS

MEMBER